
Облыс әкімдігінің 2015 жылғы 14 қазандағы № 436 "Облыстың, республикалық 
маңызы бар қаланың, астананың аумағында таратылатын шетелдік мерзімді баспасөз 
басылымдарын есепке алу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентін бекіту туралы
" қаулысының күші жойылды деп тану туралы

Қостанай облысы әкімдігінің 2016 жылғы 16 маусымдағы № 272 қаулысы
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының  сәйкес Қостанай облысының әкімдігі 27-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қостанай облысы әкімдігінің 2015 жылғы 14 қазандағы № 436 "Облыстың, 
республикалық маңызы бар қаланың, астананың аумағында таратылатын шетелдік 
мерзімді баспасөз басылымдарын есепке алу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентін бекіту туралы"  күші жойылды деп танылсын (Нормативтік қаулысының
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2015 жылғы 19 қарашада № 6007 
болып тіркелді, "Қостанай таңы" газетінде 2015 жылғы 5 желтоқсанда жарияланды).
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі А. Мұхамбетов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


